



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

J. Krebs & Co. A/S
Industrivej 1-3, 3320 Skævinge

CVR-nr. 15 50 14 72

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Eskil Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Krebs & Co. A/S Industrivej 1-3 3320 Skævinge Hjemmeside: www.krebs-co.dk E-mail: krebs@krebs-co.dk CVR-nr.: 15 50 14 72 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karen Lauritzen Bay Eskil Nielsen Bengt A. Bay Peter Lauritzen Bay
Direktion	Peter Lauritzen Bay
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 10/6 1991 ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af plastgenstande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.838 t.kr. mod 3.004 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod -391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.837.639	3.004
Distributionsomkostninger	-87.105	-160
Administrationsomkostninger	-3.412.220	-3.372
Andre driftsomkostninger	-81.200	-34
Driftsresultat	257.114	-562
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.755	78
Andre finansielle indtægter	17.055	64
Øvrige finansielle omkostninger	-73.717	-76
Finansiering, netto	49.093	66
Resultat før skat	306.207	-496
2 Skat af årets resultat	-72.134	105
Årets resultat	234.073	-391
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	234.073	0
Disponeret fra overført resultat	0	-391
Disponeret i alt	234.073	-391



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	329.028	554
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>329.028</u>	<u>554</u>
4	Produktionsanlæg og maskiner	4.098.800	4.054
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	757.781	258
6	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	223.040	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.079.621</u>	<u>4.312</u>
	Andre tilgodehavender	468.000	468
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>468.000</u>	<u>468</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.876.649</u>	<u>5.334</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.100.805	1.082
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.249.711	1.130
	Varebeholdninger i alt	<u>2.350.516</u>	<u>2.212</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.963.095	2.511
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.035.620	2.193
	Udskudte skatteaktiver	1.151.000	1.296
	Tilgodehavende selskabsskat	72.866	49
	Andre tilgodehavender	297.170	394
	Periodeafgrænsningsposter	175.066	72
	Tilgodehavender i alt	<u>6.694.817</u>	<u>6.515</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.259.633</u>	<u>1.190</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.304.966</u>	<u>9.917</u>
	Aktiver i alt	<u>16.181.615</u>	<u>15.251</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200
7 Overført resultat	11.446.310	11.213
Egenkapital i alt	12.646.310	12.413
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	375.507	509
Langfristede gældsforpligtelser i alt	375.507	509
Gældsforpligtelser	132.741	126
Gæld til pengeinstitutter	531	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.850.509	1.140
Anden gæld	978.517	770
Periodeafgrænsningsposter	197.500	293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.159.798	2.329
Gældsforpligtelser i alt	3.535.305	2.838
Passiver i alt	16.181.615	15.251
1 Medarbejderforhold		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	6.386.138	5.919
Pensioner	347.854	352
Andre omkostninger til social sikring	139.662	125
Personaleomkostninger i øvrigt	71.827	74
	6.945.481	6.470
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
Produktionsomkostninger	4.709.815	4.425
Administrationsomkostninger	2.235.666	2.335
	6.945.481	6.760
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	17
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-72.866	-52
Årets regulering af udskudt skat	145.000	-53
	72.134	-105
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	7.075.300	7.075
Kostpris 31. december 2018	7.075.300	7.075
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-6.520.416	-6.277
Årets af- og nedskrivninger	-225.856	-244
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-6.746.272	-6.521
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	329.028	554



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	20.320.312	19.812
Tilgang i årets løb	623.469	508
Afgang i årets løb	-193.200	0
Kostpris 31. december 2018	20.750.581	20.320
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-16.265.671	-15.870
Årets af- og nedskrivninger	-498.110	-396
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	112.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-16.651.781	-16.266
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.098.800	4.054
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	541.237	643
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	2.022.296	2.332
Tilgang i årets løb	567.237	60
Afgang i årets løb	-54.351	-370
Kostpris 31. december 2018	2.535.182	2.022
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.764.126	-1.976
Årets af- og nedskrivninger	-67.626	-74
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	54.351	286
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.777.401	-1.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	757.781	258



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	223.040	0
Kostpris 31. december 2018	223.040	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	223.040	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	11.212.237	11.604
Årets overførte overskud eller underskud	234.073	-391
	11.446.310	11.213
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	508.248	635
Heraf forfalder inden for 1 år	-132.741	-126
	375.507	509
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 10/6 1991 ApS., CVR-nr. 16 08 36 07, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Poul Lauritzen Bay (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-746121750650

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-22 13:43:24Z

NEM ID 

Peter Poul Lauritzen Bay (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-746121750650

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-22 13:43:24Z

NEM ID 

Bengt Axel Bay (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-255488859057

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-22 13:56:54Z

NEM ID 

Karen Kirsten Lauritzen Bay (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-188256092672

IP: 93.164.xxx.xxx

2019-05-22 18:03:41Z

NEM ID 

Eskil Morten Risby Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-294770051764

IP: 176.21.xxx.xxx

2019-05-27 15:09:01Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.xxx.xxx

2019-05-27 16:53:07Z

NEM ID 

Eskil Morten Risby Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-294770051764

IP: 176.21.xxx.xxx

2019-05-27 16:54:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IDMMO-GU5N5-2NGHU-5HIG0-GG2LU-EUM8D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>